様式第16号(第14条関係)

第     号

年  月  日

 事業主

 事業施行者    様

利根町長          印

改 善 命 令 書

 あなたが利根町     で行っている事業(埋立・盛土・たい積)は，利根町土砂等に

よる土地の埋立て，盛土及びたい積の規制に関する条例第 条第 項の規定に違反してい

るので，先に  第  号にて改善勧告をしましたが，未だ改善が行われず，よって事業

を一時中止し，同条例第14条の規定により下記のとおり改善することを命ずる。

記

1 改善個所

2 改善方法

3 改善期限     年  月  日